

# Jacob Hertz Holding ApS

Rygårds Alle 61, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 16 78 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Jacob Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Hertz Holding ApS Rygårds Alle 61 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 16 78 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Hertz
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Interbrands Denmark ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringer i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.890.958 kr. mod 1.648.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.875</b>	<b>-15.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.654.169	1.679.158
Andre finansielle indtægter	299.129	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.533	-1.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.932.890</b>	<b>1.661.846</b>
Skat af årets resultat	-41.932	-13.778
<b>Årets resultat</b>	<b>1.890.958</b>	<b>1.648.068</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	941.669	1.204.158
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	199.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.890.958</b>	<b>1.648.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.610.764	3.669.095
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.080</u>	<u>177.080</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.787.844</u>	<u>3.846.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.787.844</u></b>	<b><u>3.846.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.294.990</u>	<u>765.450</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.294.990</u></b>	<b><u>765.450</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.082.834</u></b>	<b><u>4.611.625</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.221.094	3.279.425
6 Overført resultat	622.465	423.176
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.718.559</u></b>	<b><u>4.327.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.128	182.236
Selskabsskat	109.411	88.663
Anden gæld	49.736	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.275</u>	<u>284.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.275</u></b>	<b><u>284.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.082.834</u></b>	<b><u>4.611.625</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.533	1.687	
	<b>3.533</b>	<b>1.687</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	389.670	389.670	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>389.670</b>	<b>389.670</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	3.279.425	2.075.267	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.654.169	1.679.158	
Udbytte	-712.500	-475.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>4.221.094</b>	<b>3.279.425</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.610.764</b>	<b>3.669.095</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Interbrands Denmark ApS, Herlev	95 %	4.853.437	1.741.231
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2016		177.080	171.399
Tilgang i årets løb		0	5.681
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>177.080</b>	<b>177.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>177.080</b>	<b>177.080</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.279.425	2.075.267
Resultatandel	1.654.169	1.679.158
Udloddet udbytte	-712.500	-475.000
	<u><b>4.221.094</b></u>	<u><b>3.279.425</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	423.176	479.266
Årets overførte overskud eller underskud	199.289	-56.090
	<u><b>622.465</b></u>	<u><b>423.176</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement, ubegrænset.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.